

ZADANIE

Stavba: SPOJENÁ ŠKOLA DETVA - MODERNIZÁCIA ODBORNÉHO VZDELÁVANIA
Objekt: SO 04 - TECHNICKÝ PRÍSTAVOK VÝCHODNÝ - BLESKOZVOD

Objednávateľ: Spojená škola Detva

Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o., M.R.Štefánika 2, Detva

Miesto: Detva

Spracoval: Viazanička

Dátum: 10.11.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M

Práce a dodávky M

6 277,41

21-M

Elektromontáže

5 673,15

1	921	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	6,000	3,79	22,74
2	345	34541000500	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125, šxvxh 132x132x72 mm, KOPOS	ks	6,000	4,61	27,66
3	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	90,000	1,35	121,50
4	354	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	55,800	1,19	66,40
5	921	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	6,000	0,83	4,98
6	354	354410064700	Štítok orientačný na zvody	ks	6,000	0,66	3,96
7	921	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	54,000	2,66	143,64
8	354	354410001500	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči a k zachytávacej označenie SJ 01	ks	54,000	1,25	67,50
9	921	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	22,000	2,66	58,52
10	354	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	22,000	0,72	15,84
11	921	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	4,000	1,86	7,44
12	354	354410004000	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	4,000	0,56	2,24
13	921	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	6,000	2,66	15,96
14	354	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	6,000	1,24	7,44
15	921	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	18,000	12,90	232,20
16	354	354410055700	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	18,000	15,10	271,80
17	921	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	190,000	2,07	393,30
18	354	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	25,650	5,73	146,97
19	921	210220803	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi O 8	m	85,000	13,39	1 138,15
20	345	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	85,000	1,28	108,80
21	345	345710038300	Príchytka pre rúrku z PVC S32	ks	85,000	0,37	31,45
22	354	354410064200i	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al, izolovaný	m	85,000	12,43	1 056,55
23	921	210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	170,000	1,16	197,20
24	354	354410035000	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	170,000	1,15	195,50
25	921	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-20	ks	4,000	7,97	31,88
26	354	354410030400.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 10 Al	ks	4,000	10,91	43,64
27	354	354410066100	Podpera pre izolujúcu tyč OB Ř330	ks	4,000	1,76	7,04
28	921	210220841	Ochranná strieška AlMgSi	ks	4,000	0,65	2,60

ZADANIE

Stavba: SPOJENÁ ŠKOLA DETVA - MODERNIZÁCIA ODBORNÉHO VZDELÁVANIA
Objekt: SO 04 - TECHNICKÝ PRÍSTAVOK VÝCHODNÝ - BLESKOZVOD

Objednávateľ: Spojená škola Detva

Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o., M.R.Štefánika 2, Detva

Miesto: Detva

Spracoval: Viazanička

Dátum: 10.11.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
29	354	354410025100	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	4,000	1,81	7,24
30	921	210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	57,000	1,86	106,02
31	354	354410012900	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s prílohou Al	ks	57,000	1,24	70,68
32	921	210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	6,000	2,66	15,96
33	354	354410013800	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	6,000	3,03	18,18
34	R	HZS01	Revízia	hod	17,000	22,68	385,56
35	R	HZS05	Projekt skutočného vyhotovenia	hod	8,000	23,62	188,96
36	R	HZS06	Autorský dozor	hod	10,000	28,35	283,50
37	R	MV	Murárske výpomoci	%	58,113	0,95	54,92
38	R	PM	Podružný materiál	%	22,660	2,84	64,24
39	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	58,187	0,95	54,99

46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

604,26

40	946	460200144	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	48,000	9,55	458,40
41	946	460560144	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	48,000	1,99	95,52
42	946	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	16,800	2,64	44,35
43	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,334	0,95	5,99

Celkom

6 277,41


 M. R. ŠTEFÁNKA 2
 962 12 DETVA
 IČO: 36004073, IČ DPH: SK2020473851
